
 

 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
 
Lipová 41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Z     Á     P     I     S 
   o provedeném školení zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci   

   
  1. Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce  

  2. Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci    

      v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo    

      poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti    

      a ochrany zdraví při práci)   

  3. Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci a nařízení  

      vlády č. 68/2010 Sb., kterým se mění nařízení vlády č 361/2007 Sb.        

  4. Nařízení vlády č. 201/2010 Sb. o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu 

  5. Směrnice č. 6/2006, kterou se stanovuje organizace zabezpečení BOZP na Masarykové univerzitě 

  6. Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování              

      osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků      

  7. Seznámení zaměstnanců s používáním přidělených osobních ochranných pracovních prostředků 

  8. Seznámení zaměstnanců s riziky jejich vykonávané práce a se stanovenými opatřeními k jejich odstranění   

  9. Vyhl. č. 288/2003 Sb., kterou se stanoví práce a pracoviště, které jsou zakázané těhotným ženám, 

      matkám do konce devátého měsíce po porodu a mladistvým   

10. Seznámení zaměstnanců do jaké kategorie byla jejich vykonávaná práce zařazena 

11. Směrnice MZd  č. 49/1967 Věstníku  MZd. - o posuzování zdravotní způsobilosti k práci, ve znění        

      směrnic ministerstva zdravotnictví č. 17/1970 Věstníku MZd.  

12. Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí  

13. Zákon č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky,  

      alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů  

14. Seznámení ve smyslu § 3 vyhlášky č. 50/78  Sb. 

15. ČSN 26 9030 - Manipulační jednotky. Zásady pro tvorbu, bezpečnou manipulaci a skladování 

16.  ČSN 26 9010 - Manipulace s materiálem. Šířky a výšky cest a uliček 

17. Organizace zajištění první pomoci 

18. Seznámení s novelizací předpisů BOZP 

 

Potvrzuji svým podpisem, že jsem porozuměl školené tématice a je mi známa odpovědnost za případné 

nedodržování či vědomé porušování povinností stanovených závaznými právními a ostatními předpisy k zajištění 

bezpečnosti práce, s nimiž jsem byl(a) řádně seznámen(a). Moje znalosti z nich byly ověřeny ústním pohovorem. 

 

  

Datum školení ..............................                                       ......................................................                                

                                                                                                pracovní zařazení zaměstnance 

 

......................................................                                   ....................................................... 

    jméno a příjmení zaměstnance                   podpis 

 

…………………………………..                                       …………………………………...  

     školení provedl - jméno                   podpis 


